28420//01/2018 /12-10-2018 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. 

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υπ’ 
αριθμόν 10Κ/2018 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., στο ΦΕΚ 29/10-10-2018 (τ. Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) 
για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν δεκαοκτώ (118) θέσεων τακτικού 
προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α’ 
και β’ βαθμού (Υπουργείο Εσωτερικών). 
           Σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) το ανωτέρω ΦΕΚ και 
ανακοίνωση σχετικά με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων και σας παρακαλούμε να